Pregão nº 05/2018

Processo Licitatório Nº 05/2018

CANCELAMENTO

A Câmara Municipal de Itajubá torna público o cancelamento, conforme

Portaria nº 93/2018, do Pregão Presencial nº 05/2018 para aquisição de

veículo automotor, que se realizaria no dia 18 de maio de 2018 às 13h00min.

Maiores informações pelos telefones (35) 3629 6400/36296431.

Itajubá, 15 de maio de 2018.

Deborah Lemes do Vale Ferreira
Pregoeira